

Kloakservice Nord ApS

Rådyret 153, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 70 91 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Lindy Thorup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakservice Nord ApS Rådyret 153 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 70 91 54 Stiftet: 10. april 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lindy Thorup Jensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kloakservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.372.307	3.142
1 Personaleomkostninger	-2.301.221	-1.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-983.679	-808
Driftsresultat	1.087.407	509
Andre finansielle indtægter	381	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.823	-67
Resultat før skat	1.031.965	442
Skat af årets resultat	-232.698	-103
Årets resultat	799.267	339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	650
Overføres til overført resultat	649.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311
Disponeret i alt	799.267	339

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.857.638	3.261
Materielle anlægsaktiver i alt	4.857.638	3.261
3 Deposita	42.000	42
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42
Anlægsaktiver i alt	4.899.638	3.303
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.517	728
Periodeafgrænsningsposter	168.772	169
Tilgodehavender i alt	1.125.289	897
Likvide beholdninger	681.708	625
Omsætningsaktiver i alt	1.806.997	1.522
Aktiver i alt	6.706.635	4.825

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.478.296	829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	650
Egenkapital i alt	<u>1.678.296</u>	<u>1.529</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.449	160
Hensatte forpligtelser i alt	<u>174.449</u>	<u>160</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.956.868	1.807
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.956.868</u>	<u>1.807</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	913.923	724
Modtagne forudbetalinger fra kunder	955	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.582	212
Selskabsskat	114.746	61
Anden gæld	649.816	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.897.022</u>	<u>1.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.853.890</u>	<u>3.136</u>
Passiver i alt	<u>6.706.635</u>	<u>4.825</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.029.260	1.626
Pensioner	241.203	175
Andre omkostninger til social sikring	30.758	24
	2.301.221	1.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	23.380	5.255.068
Tilgang	0	2.580.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	23.380	7.835.068
Afskrivninger primo	12.859	2.004.272
Årets afskrivninger	4.676	979.003
Afskrivninger ultimo	17.535	2.983.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.845	4.851.793
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		4.439.167

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
3. Deposita		
Kostpris primo	42.000	42
Kostpris ultimo	42.000	42
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.000	42

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Direktion	10,05%	6.341	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	3.870.791	913.923	2.956.868	223.896
	3.870.791	913.923	2.956.868	223.896

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.439 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør 3.871 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
